Warszawa- 27 10- Przy otwarciu dzisiejszej
giełdy wzmogło się zapotrzebowanie na akcie
Banku PcJskiego, to też kurs tychże podniósł
słę gwałtownie na Zł. 87 za sztukę. W porów
naniu c c notówania poprzedniego akcje Banku
P olsk iego zysk a ły po Zł- 4 na sztuce-

inne papiery notow ano po kursie utrzym a
nym-

Nr- 293 „M3WY DZ1FNNIK" sobota 29- X- 1932 Str- 15

R e k to r un iw esytetu w iedeńskiego
w y n ż a ubolew anie...

Wiedeń, 27. 10. PAT. Dzisiaj przedpołudniem
.zjawił się rektor uniwersytetu wiedeńskiego prof.
,A lel u posła amerykańskiego Stoktona, aby wy
ła z ić mu ubolewanie imieniem uniwersytetu z po-
jwodu pobicia studentów amerykańskich.